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 Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde ticari ve/veya sınai faaliyette bulunan 

ve Türk Ticaret Kanunu’nun 124 üncü maddesinde belirtilen kollektif, komandit, 

anonim, limited ve kooperatif şirketleri başvuru yapabilirler. 

 

 
 

Desteğin amacı; şirketler tarafından çevre, kalite ve insan sağlığına yönelik teknik 

mevzuata uyum sağlanabilmesini teminen akredite edilmiş kurum ve/veya 

kuruluşlardan alınan yurt dışı pazara giriş belgelerinin belgelendirme işlemleri 

giderlerini karşılamaktır. 

 
Sağlanan Destek 

 Şirketlerin, EK-1’de (Başvuru için Gerekli Belgeler ve Destek Kapsamındaki Pazara 

Giriş Belgeleri Listesi) yer alan belgelere ilişkin alım giderleri % 50 oranında 

desteklenir. Desteklenen gider kalemleri şunlardır:  

 Müracaat ve doküman inceleme giderleri  

 Belgelendirme tetkik giderleri  

 İlk yıla ait belge kullanım ücretleri  

 Test/analiz raporu giderleri  

 Zorunlu Kayıt Ücretleri  

 Tarım ürünleri analizine ilişkin sağlık/güvenlik sertifikası ücreti  

 Tarım ürünleri analizine ilişkin akreditasyon ücreti  

 

 Pazara Giriş Belgelerine yönelik olarak şirket başına yıllık en fazla 250.000 ABD 

Dolarına kadar destek verilir. Şirket başına yıllık 250.000 ABD Doları üst sınır, bir 

takvim yılı içerisinde yapılan başvurular esas alınarak hesaplanır. 

 Şirketlerin üretimini ve/veya ihracatını yaptıkları ürünlere ilişkin aldıkları Pazara 

Giriş Belgeleri desteklenir.  

 Test/Analiz raporlarına ilişkin giderler, belge/sertifikanın alınabilmesi için zorunlu 

olarak yaptırılması ve/veya pazara girişte avantaj sağlaması halinde 

desteklenebilir. 

 

 
 

Sürekli aktif 

 
 

Destek başvuruları; EK-1’de belirtilen belgelerle birlikte, desteğe konu Pazara Giriş 

Belgesinin düzenlenme tarihinden itibaren 6 (altı) ay içerisinde Destek Yönetim 

Sistemi(DYS) üzerinden üyesi olunan ihracatçı birliği genel sekreterliğine yapılır. 6 (altı) 

aylık sürenin hesaplanmasında belgelerin DYS giriş tarihi esas alınır. 

Link: https://www.ticaret.gov.tr/destekler/destek-yonetim-sistemi-dys 

2) Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir? 

3) Başvuru Dönemi Ne Zamandır? 

4) Başvuru Yeri Neresidir? 

1) Kimler Yararlanabilir? 

https://www.ticaret.gov.tr/destekler/destek-yonetim-sistemi-dys

